[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ кожевниковского   района

Управление финансов
приказ

1
2

10.04.2020г

                                                № 13/1-О
с. Кожевниково  Кожевниковского района    Томской области
Об утверждении отчета о реализации ведомственных целевых программ
за I квартал 2020 года

В связи с реализацией постановления Главы Кожевниковского района от 13.12.2016г № 675 «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Кожевниковского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Поддержание минимально гарантированного уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений при распределении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности между поселениями Кожевниковского района» за I квартал 2020 года согласно приложению 1 к настоящему приказу;
  2. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Информационное и техническое обслуживание процесса реформирования муниципальных финансов» за I квартал 2020 года согласно приложению 2 к настоящему приказу
Начальник  Управления финансов

                     О.Л. Вильт
D:\DD\Desktop\ВСЕ СО СТОЛА\Наташа 2020год\ВЦП 2020г\ВЦП 2020 отчеты\Приказ № 14-О от 10.04.2020г ..doc

[image: image1.jpg]